
Lớp HP Sỉ số Thứ Ngày thi

Địa 

điểm 

thi

Hình thức 

thi

TG 

Thi

Khoa QL 

Học phần

22211CNC1141

3201
1 2 17/07/2023 B002A Online 60 26

22211DCK1000

1002
1 2 17/07/2023 B002A Tự luận 90 KHCB

22211CSC10632

001
1 3 18/07/2023 B209A

Thực hành 

CNTT
90 CNTT

22211CSC10632

002
1 3 18/07/2023 B209A

Thực hành 

CNTT
90 CNTT

22211DCC1001

9114
1 3 18/07/2023 B209A

Thực hành 

CNTT
90 CNTT

22211DCC1002

2017
1 4 19/07/2023 B002A Online 60 KHCB

22211DCC1002

8002
1 4 19/07/2023 B002A Online 60 KHCB

22211DCC1002

9020
1 5 20/07/2023 B002A Online 60 KHCB

22211NNK1000

4006
1 6 21/07/2023 B002A online + nghe 45 TA

Ngày GV 

giao bài thi 

đã chấm (1)

GV Chấm sau 25/7/202308h00

Máy chấm tại 

chỗ

17/7/2023

24/7/2023

25/7/2023

25/7/2023

19/7/2023
Máy chấm tại 

chỗ

Máy chấm tại 

chỗ

Máy chấm tại 

chỗ

19/7/2023

20/7/2023

21/7/2023

   1.  Thông báo lịch thi đến các sinh viên.

   2.  Gởi danh sách giáo viên coi thi về Phòng Quản Lý Đào Tạo trước ngày :     14  / 07 / 2023

   3. Gởi phân công giáo viên ra đề nếu có , phân công giáo viên chấm thi trước ngày:    14  / 07 / 2023

Hình thức 

chấm thi

Máy chấm tại 

chỗ

GV Chấm sau

GV Chấm sau

GV Chấm sau

12/7/2023

13/7/2023

Ngày Nộp 

đề 

10/7/2023

10/7/2023

11/7/2023

11/7/2023

12/7/2023

11/7/2023

CNTT 1GV

KHCB 1GV

14/7/2023

Ghi chú

08h00

TA 1GV

Lập trình hướng đối tượng

Tin học

Pháp luật

Giáo dục chính trị

Giáo dục quốc phòng và an ninh

08h00

08h00

08h00

DCC100290

NNK100040 Tiếng Anh 1B

08h00

08h00

KHCB 1GV

Mã HP

CNC114132

DCK100010

CSC106320

DCC100191

DCC100280

8

9

THÔNG BÁO LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN (Đợt: Trả Điểm I)

Lớp 

SV

6 DCC100220

Tên HP

Động cơ xăng 2

Kỹ năng giao tiếp

7

4 CSC106320 Lập trình hướng đối tượng

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoa coi thi

1

2

3

5

08h00

08h00 QTKD 1GV

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số:.......147....../TB - CNTĐ -QLĐT

TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG

NĂM HỌC: 2022-2023   HỌC KỲ 2

STT Giờ thi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 - Đề nghị các Khoa :
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(Đã ký)

Dương Đức Phú Lê Phương Đại

TP.Hồ Chí Minh, Ngày  10  tháng  07 năm 2023

KT.TRƯỞNG PHÒNG  QLĐT Người lập bảng

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG  QLĐT

Nơi nhận :

- BGH (để báo cáo);
- Các khoa;
- Các phòng, tổ thiết bị;
- Lưu : TCHC, QLĐT.
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